

แบบสรุปราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน(คสล.) หมู่ที่ 2 ตำบลสามตุ่ม อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สายทางบริเวณเส้นบ้าน ผ.ผญ.ฉัญธร หอมระรื่นถึงทางค้ำน้ำประปา(ศูนย์การเรียนรู้)

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ยาว 173.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 605.50 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	31.00	280.37	8,691.47	1.3357	374.49	11,609.20
2	แบบเหล็กคติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	173.00	11.50	1,989.50	1.3357	15.36	2,657.38
3	คอนกรีต Fc'-240 ksc	ลบ.ม.	91.00	2,170.00	197,470.00	1.3357	2,898.47	263,760.68
4	ค่าแรงปูคอนกรีต	ตร.ม.	605.50	9.30	5,631.15	1.3357	12.42	7,521.53
5	เหล็ก wire mesh $\phi$ 4 มม. @-0.20 ม.	ตร.ม.	605.50	28.89	17,492.90	1.3357	38.59	23,365.26
6	ค่าแรงงานเหล็ก wire mesh $\phi$ 4 มม. @-0.20 ม.	ตร.ม.	605.50	5.00	3,027.50	1.3357	6.68	4,043.83
7	เหล็กRB $\phi$ 12 มม.	เส้น	13.00	207.37	2,695.81	1.3357	276.98	3,600.79
8	ค่าแรงงานเหล็กRB $\phi$ 12 มม.	เส้น	13.00	24.00	312.00	1.3357	32.06	416.74
9	งานลูกรังปรับสภาพพื้นที่ทางเดิม	ลบ.ม.	30.00	350.47	10,514.10	1.3357	468.12	14,043.68
10	งานแอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	ลิตร	26.00	15.00	390.00	1.3357	20.04	520.92
11	งานหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	336.45	10,093.50	1.3357	449.40	13,481.89
12	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
					<b>258,307.93</b>		รวม	<b>345,021.90</b>
							ปรับยอด	<b>345,000.00</b>

ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง = 258,307.93
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3357

ลงชื่อ

(นางสาวพัชรี กิจนิตี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวพิมพ์วิมลย์ ศรีสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายชัชชาติ เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- [ ] งาน โครงการก่อสร้างถนน(คสล.)
- [ ] เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] สถานที่ บริเวณเส้นบ้าน ผช.ผญ.ธัญธร หอมระรื่นถึงแทงค์น้ำประปา(ศูนย์การเรียนรู้) หมู่ที่ 2 ตำบลสามตุ่ม
- [ ] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม
- [ ] แบบเลขที่ -
- [ ] รายการ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ยาว 173.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 605.50 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่
- [ ] ประมาณการตามแบบเลขที่ -
- [ ] ประมาณการ วันที่ 31 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F.	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		258,307.93	1.3357	345,021.90	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%
	รวมทั้งสิ้น			345,021.90	
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ	345,021.90			
	คิดเป็นราคากลางประมาณ (ตัวอักษร)	345,000 (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

- [ ] ขนาดหรือเนื้อที่ งานถนน/งานอาคาร - ตารางเมตร
- [ ] เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ ตารางเมตร

(นางสาวพัชรี กิจนิที)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิมพ์วิมล ตรีสุระ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาล เวียนวัน)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน(คสล.)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นบ้าน ผช.ผญ.ธัญธร หอมระรื่นถึงแท่งค้ำน้ำประปา(ศูนย์การเรียนรู้) หมู่ที่ 2 ตำบลสามตุ่ม

รายการ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ยาว 173.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 605.50 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่  
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน

วันที่ 31 ก.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายรองพื้น	31.00	ลบ.ม.	280.37	8,691.47	-	-	8,691.47	
2	แบบเหล็กติดตามยาว 2 ข้าง	173.00	เมตร	-	-	11.50	1,989.50	1,989.50	
3	คอนกรีต Fc'-240 ksc	91.00	ลบ.ม.	2,170.00	197,470.00	-	-	197,470.00	
4	ค่าแรงปูคอนกรีต	605.50	ตร.ม.	-	-	9.30	5,631.15	5,631.15	
5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @- 0.20 ม.	605.50	ตร.ม.	28.89	17,492.90	5.00	3,027.50	20,520.40	
6	เหล็กRB Ø 12 มม.	13.00	เส้น	207.37	2,695.81	24.00	312.00	3,007.81	
7	งานแอสฟัลท์หอยครอยต่อ	26.00	ลิตร	15.00	390.00	-	-	390.00	
8	งานลูกรังปรับสภาพพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	350.47	10,514.10	-	-	10,514.10	
9	งานหินคลุกกลบไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม.	336.45	10,093.50	-	-	10,093.50	
10	ป้าย โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							258,307.93	

(นางสาวพัชรี กิจนิตี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิมพ์วิมลณี ศรีสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาล เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

# โครงการก่อสร้างถนน(คสล.)

บริเวณบ้าน ผช.ผญ.ชัยธร หอมระรื่นถึงทางคั่นป่าระปะา(ศูนย์การเรือนรัฐ)  
หมู่ที่ 2 ตำบลสามตุ่ม



องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม

อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สวนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม

อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

